MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS VALPARAISOCÂMPUS VALPARAISO

CIRCULAR 10/2023 - VAL-CG/CP-VALPARA/IFG, DE 11 DE SETEMBRO DE 2023CIRCULAR 10/2023 - VAL-CG/CP-VALPARA/IFG, DE 11 DE SETEMBRO DE 2023

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS VALPARAÍSO DE GOIÁS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE GOIÁS – IFG, nomeado pela Portaria nº 1.682, de 08 de Outubro de 2021, publicada no Diário Oficial da
União de 15 de Outubro 2021, no uso de suas atribuições regimentais, resolve:

Designar os(as) servidores(as) no quadro abaixo para comporem a Comissão Organizadora do Câmpus
Valparaíso para os Jogos dos Institutos Federais 2023 (JIF Goiás e JIF Centro-Oeste)

NomeNome CategoriaCategoria MatrículaMatrícula

André Santos Martorelli Docente 1922318

Naiá Marjore Marrone Alves Oliveira Docente 1209977

Reginaldo Dias dos Santos Docente 1973416

(assinado eletronicamente)

Reginaldo Dias dos Santos
Diretor-Geral do Câmpus Valparaíso de Goiás do IFG

Portaria n° 1.682, de 15 de Outubro de 2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Reginaldo Dias dos SantosReginaldo Dias dos Santos, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - CP-VALPARADIRETOR(A) GERAL - CD2 - CP-VALPARA, em 11/09/2023 16:15:41.

Este documento foi emiPdo pelo SUAP em 11/09/2023. Para comprovar sua autenPcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

451911
64917f2e89

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de GoiásInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
BR 040, KM 6, Avenida Saia Velha, S/Nº, Área 8, Parque Esplanada V, VALPARAÍSO DE GOIÁS / GO, CEP 72876-601

(61) 3615-9205 (ramal: 9205)